
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 일반회계 농식품유통과

      24,000,000원

      100,000,000원*2개소*50%

  0원

부서: 농식품유통과
정책: 유통 및 수출 지원
단위: 유통지원사업관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농식품유통과 11,516,744 10,923,432 593,312

국            382,795 432,795 △50,000

도            923,337 864,959 58,378

군         10,210,612 9,625,678 584,934

유통 및 수출 지원 1,841,533 1,599,293 242,240

국             43,000 43,000 0

도            182,998 113,313 69,685

군          1,615,535 1,442,980 172,555

유통지원사업관리운영 803,240 779,240 24,000

국             43,000 43,000 0

도             24,100 16,100 8,000

군            736,140 720,140 16,000

농촌융복합산업 활성화 
맞춤형 지원(도비)

24,000 0 24,000

도              8,000 0 8,000

군             16,000 0 16,000

307 민간이전 24,000 0 24,000

도              8,000 0 8,000

군             16,000 0 16,000

02 민간경상사업보조 24,000 0 24,000

  ○농촌융복합산업 활성화 맞춤형 지원
               24,000                  0           24,000

도              8,000 0 8,000

군             16,000 0 16,000

신선농산물 수출지원 848,093 629,853 218,240

도            101,838 40,153 61,685

군            746,255 589,700 156,555

농식품가공 수출전문업체 육성사업 100,000 0 100,000

도             30,000 0 30,000

군             70,000 0 70,000

402 민간자본이전 100,000 0 100,000

도             30,000 0 30,000

군             70,000 0 70,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 100,000 0 100,000

  ○농식품가공 수출전문업체 육성 지원
              100,000                  0          100,000

도             30,000 0 30,000

군             70,000 0 70,000

해외 신시장개척 마케팅지원사업 9,500 9,500 0

도              2,850 2,850 0

군              6,650 6,650 0

201 일반운영비 0 9,500 △9,500

도                  0 2,850 △2,850

군                  0 6,650 △6,650

03 행사운영비 0 9,500 △9,500

  ○해외 신시장 개척 마케팅비 지원                     0              9,500          △9,500

도                  0 2,850 △2,850
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      9,500,000원*1회

      212,280,000원

      206,750,000원

  5,000,000원*3회

  0원

  0원

  20,500,000원*3회

부서: 농식품유통과
정책: 유통 및 수출 지원
단위: 신선농산물 수출지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                  0 6,650 △6,650

308 자치단체등이전 9,500 0 9,500

도              2,850 0 2,850

군              6,650 0 6,650

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 9,500 0 9,500

  ○해외 신시장 개척 마케팅비 지원
                9,500                  0            9,500

도              2,850 0 2,850

군              6,650 0 6,650

농산물 수출물류비 지원사업 212,280 85,540 126,740

도             53,070 21,385 31,685

군            159,210 64,155 95,055

301 일반보전금 212,280 85,540 126,740

도             53,070 21,385 31,685

군            159,210 64,155 95,055

12 기타보상금 212,280 85,540 126,740

  ○신선농산물 수출물류비 지원(표준물류비의 2.5%)
              212,280             85,540          126,740

도             53,070 21,385 31,685

군            159,210 64,155 95,055

농산물수출촉진자금 지원(자체) 286,750 316,750 △30,000

301 일반보전금 286,750 316,750 △30,000

12 기타보상금 286,750 316,750 △30,000

  ○신선농산물 수출물류비 지원(표준물류비 10%)
              206,750            236,750         △30,000

수출 활성화 지원 186,500 165,000 21,500

201 일반운영비 75,000 90,000 △15,000

01 사무관리비 15,000 30,000 △15,000

  ○수출판촉행사 추진                15,000             30,000         △15,000

202 여비 0 20,000 △20,000

03 국외업무여비 0 20,000 △20,000

  ○박람회 및 수출판촉행사 참가                     0             20,000         △20,000

301 일반보전금 0 5,000 △5,000

07 외빈초청여비 0 5,000 △5,000

  ○해외바이어 수출상담회                     0              5,000          △5,000

308 자치단체등이전 61,500 0 61,500

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 61,500 0 61,500

  ○수출판촉행사 추진                61,500                  0           61,500

농산물 경쟁력 강화 728,855 628,855 100,000

국            204,700 204,700 0

도             72,500 72,500 0

군            451,655 351,655 100,000

쌀산업 경쟁력강화 728,855 628,855 100,000
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  100,000,000원

  27,143,000원

      22,000,000원

  0원

      27,000,000원*1식

  45,000,000원

부서: 농식품유통과
정책: 농산물 경쟁력 강화
단위: 쌀산업 경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            204,700 204,700 0

도             72,500 72,500 0

군            451,655 351,655 100,000

양정사업 지원 및 관리 350,000 250,000 100,000

301 일반보전금 100,000 0 100,000

12 기타보상금 100,000 0 100,000

  ○산청 쌀 소비 촉진 지원               100,000                  0          100,000

먹거리 정책 지원 1,536,764 1,532,683 4,081

국             25,775 25,775 0

도            417,643 413,950 3,693

군          1,093,346 1,092,958 388

먹거리 지원 1,096,766 1,146,149 △49,383

국             25,775 25,775 0

도            397,643 393,950 3,693

군            673,348 726,424 △53,076

친환경 쌀 학교급식 지원 27,143 18,526 8,617

도             11,633 7,940 3,693

군             15,510 10,586 4,924

308 자치단체등이전 27,143 18,526 8,617

도             11,633 7,940 3,693

군             15,510 10,586 4,924

08 교육기관에대한보조 27,143 18,526 8,617

  ○친환경 쌀 학교급식 지원                27,143             18,526            8,617

도             11,633 7,940 3,693

군             15,510 10,586 4,924

먹거리통합지원센터 건립 22,000 80,000 △58,000

401 시설비및부대비 22,000 80,000 △58,000

01 시설비 22,000 80,000 △58,000

  ○타당성 조사 및 기본계획 수립 용역
               22,000             20,000            2,000

  ○기본설계 및 실시설계 용역                     0             60,000         △60,000

농특산물 직거래장터 활성화 439,998 386,534 53,464

도             20,000 20,000 0

군            419,998 366,534 53,464

농특산물 홍보 지원 105,500 75,500 30,000

201 일반운영비 100,000 70,000 30,000

01 사무관리비 27,000 17,000 10,000

  ○농특산물 홍보자료 및 판촉용품 구입
               27,000             17,000           10,000

03 행사운영비 73,000 53,000 20,000

  ○농특산물 박람회 참가                45,000             25,000           20,000

산엔청 마실장터 운영 지원 111,936 88,472 23,464

201 일반운영비 49,600 29,136 20,464
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      12,500,000원*2회

  13,000,000*1개소

  8,000원*25인*10식

  6,500,000원*2회

  150,000원*4인*12월

      100,000원*1인*12월

  25,832,000원*1인

  2,924,040원*1인

  9,160원*50시간*1인*12월

  103,320원*1인*12월

  40,000원*1인*12월

  60,000원*1인*12월

  140,000원*1인*12월

  7,405원*84시간*1인

      135,620원*1인*12월

      43,750원*1인*12월

부서: 농식품유통과
정책: 먹거리 정책 지원
단위: 농특산물 직거래장터 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 40,000 19,536 20,464

  ○특판행사 홍보 운영물품 구입
               25,000             15,000           10,000

  ○수리수선비                13,000              3,000           10,000

  ○급량비                 2,000              1,536              464

301 일반보전금 13,000 10,000 3,000

12 기타보상금 13,000 10,000 3,000

  ○페이백 이벤트 추진                13,000             10,000            3,000

농산물마케팅사업 1,248,052 927,748 320,304

마케팅사업 1,248,052 927,748 320,304

마케팅 추진 10,960 14,560 △3,600

202 여비 8,400 12,000 △3,600

01 국내여비 8,400 12,000 △3,600

  ○산엔청쇼핑몰 업무수행                 7,200              9,600          △2,400

  ○대량거래처 확보 및 홍보업무 추진
                1,200              2,400          △1,200

산엔청쇼핑몰 운영 184,702 222,308 △37,606

101 인건비 129,461 165,125 △35,664

02 기타직보수 39,476 75,140 △35,664

  ○시간선택제 임기제                39,476             75,140         △35,664

    0임기제9급 기본급                25,832             51,548         △25,716

    0임기제9급 성과연봉                 2,925              5,849          △2,924

    0시간외근무수당                 5,496              7,786          △2,290

    0시간선택제수당                 1,240              2,475          △1,235

    0가족수당                 1,680              2,880          △1,200

      ｏ배우자                   480                960            △480

      ｏ둘째자녀                   720              1,440            △720

    0정액급식비                 1,680              3,360          △1,680

    0연가보상비                   623              1,242            △619

204 직무수행경비 2,153 4,095 △1,942

02 직급보조비 1,628 3,045 △1,417

  ○시간선택제 임기제(8~9급)
                1,628              3,045          △1,417

03 특정업무경비 525 1,050 △525

  ○시간선택제 임기제 대민활동비
                  525              1,050            △525

신유통채널 구축운영 183,000 141,800 41,200

201 일반운영비 183,000 141,800 41,200

01 사무관리비 160,000 120,000 40,000

  ○오픈마켓 운영               110,000             70,000           40,000
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  20,000,000원*4회

  0원

       350,000원*5회*12월

      10,000,000원*20회

      20,000,000원*1회

      150,000원*5개*12회

      7,000,000원*1식

  50원*50,000부*2회

      300,000,000원*0.77%

      2,500원*180,000건

      300,000,000원*5%

부서: 농식품유통과
정책: 농산물마케팅사업
단위: 마케팅사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    0우체국쇼핑 프로모션                80,000             40,000           40,000

02 공공운영비 23,000 21,800 1,200

  ○카카오채널 운영 관리                23,000             21,800            1,200

    0자동발주시스템 사용료                     0              3,000          △3,000

    0카카오채널 홍보 메시지 발송료
               21,000             16,800            4,200

마케팅 홍보 280,840 156,840 124,000

201 일반운영비 278,880 154,880 124,000

01 사무관리비 278,880 154,880 124,000

  ○산엔청쇼핑몰 및 외부채널 이벤트 개최
              200,000             96,000          104,000

  ○산엔청쇼핑몰 산청한방약초축제 온라인 농특
    산물 판매행사 개최                20,000                  0           20,000

마케팅 지원 536,910 340,600 196,310

201 일반운영비 51,910 60,600 △8,690

01 사무관리비 51,910 60,600 △8,690

  ○입점제품 안전성검사 실시
                9,000             24,000         △15,000

  ○홍보용 스티커 및 테이프 제작
                7,000              5,000            2,000

  ○홍보용 배송카드 제작                 5,000              3,000            2,000

  ○모바일 산청사랑상품권(산청e지) 판매대행 운영

   수수료                 2,310                  0            2,310

301 일반보전금 450,000 250,000 200,000

12 기타보상금 450,000 250,000 200,000

  ○온라인 판매상품 택배비 지원
              450,000            250,000          200,000

308 자치단체등이전 15,000 10,000 5,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 15,000 10,000 5,000

  ○모바일 산청사랑상품권(산청e지) 할인 보전금
               15,000             10,000            5,000

농촌생활자원사업 807,904 977,904 △170,000

국             54,000 54,000 0

도            146,400 146,400 0

군            607,504 777,504 △170,000

농촌자원사업 472,544 552,944 △80,400

국             52,000 52,000 0

도             91,500 91,500 0

군            329,044 409,444 △80,400

생활문화정보관 운영 77,944 87,944 △10,000

201 일반운영비 39,800 49,800 △10,000

02 공공운영비 26,000 36,000 △10,000
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      26,000,000원

  0원

  0원

  1,000,000원

  0원

      1,000,000원*2과정

      20,000원*50인*2회

  2,500,000원

  7,500,000원

부서: 농식품유통과
정책: 농촌생활자원사업
단위: 농촌자원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○생활문화정보관 외 4개소 시설유지비
               26,000             36,000         △10,000

향토식문화브랜드화 1,000 13,200 △12,200

201 일반운영비 0 9,200 △9,200

01 사무관리비 0 1,200 △1,200

  ○향토음식 교육 강사료                     0              1,200          △1,200

03 행사운영비 0 8,000 △8,000

  ○향토음식 프로그램 운영                     0              8,000          △8,000

206 재료비 1,000 3,000 △2,000

01 재료비 1,000 3,000 △2,000

  ○향토음식 교육 실습재료                 1,000              3,000          △2,000

301 일반보전금 0 1,000 △1,000

09 행사실비지원금 0 1,000 △1,000

  ○향토음식 교육 및 행사 참석                     0              1,000          △1,000

농촌관광활성화 25,600 27,800 △2,200

201 일반운영비 2,000 3,000 △1,000

01 사무관리비 2,000 3,000 △1,000

  ○농촌관광활성화 워크샵 등 강사수당
                2,000              3,000          △1,000

206 재료비 2,000 3,200 △1,200

01 재료비 2,000 3,200 △1,200

  ○농촌관광활성화 워크샵 재료구입
                2,000              3,200          △1,200

농촌체험관광 네트워크 활성화 10,000 10,000 0

도              2,000 2,000 0

군              8,000 8,000 0

201 일반운영비 2,500 0 2,500

도                500 0 500

군              2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,500 0 2,500

  ○농촌체험관광 네트워크 활성화                 2,500                  0            2,500

도                500 0 500

군              2,000 0 2,000

301 일반보전금 7,500 0 7,500

도              1,500 0 1,500

군              6,000 0 6,000

09 행사실비지원금 7,500 0 7,500

  ○농촌체험 학습 활성화                 7,500                  0            7,500

도              1,500 0 1,500

군              6,000 0 6,000

307 민간이전 0 10,000 △10,000

도                  0 2,000 △2,000
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  0원

      0원

      0원

  0원

      30,000,000원*1식

      70,000,000원*1식

      2,500,000원*2과정

  0원

부서: 농식품유통과
정책: 농촌생활자원사업
단위: 농촌자원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                  0 8,000 △8,000

02 민간경상사업보조 0 10,000 △10,000

  ○농촌체험관광 네트워크 활성화                     0             10,000         △10,000

도                  0 2,000 △2,000

군                  0 8,000 △8,000

농촌여성리더 지구온난화 대응 농촌살리기 실천 시범 0 30,000 △30,000

201 일반운영비 0 6,000 △6,000

01 사무관리비 0 6,000 △6,000

  ○농촌여성리더 지구온난화 대응 농촌살리기 실천 

    시범교육 강사료                     0              6,000          △6,000

206 재료비 0 14,000 △14,000

01 재료비 0 14,000 △14,000

  ○농촌여성리더 지구온난화 대응 농촌살리기 실천 

    시범 재료구입                     0             14,000         △14,000

405 자산취득비 0 10,000 △10,000

01 자산및물품취득비 0 10,000 △10,000

  ○아이스팩 세척기 및 건조기 구입                     0             10,000         △10,000

1인 가구 시대 맞춤형 간편가공 상품화 시범 100,000 100,000 0

도             30,000 30,000 0

군             70,000 70,000 0

307 민간이전 30,000 20,000 10,000

도              9,000 6,000 3,000

군             21,000 14,000 7,000

02 민간경상사업보조 30,000 20,000 10,000

  ○1인 가구 시대 맞춤형 간편가공상품화 시범
    컨설팅 및 교육                30,000             20,000           10,000

도              9,000 6,000 3,000

군             21,000 14,000 7,000

402 민간자본이전 70,000 80,000 △10,000

도             21,000 24,000 △3,000

군             49,000 56,000 △7,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 70,000 80,000 △10,000

  ○1인 가구 시대 맞춤형 간편가공상품화 시범
               70,000             80,000         △10,000

도             21,000 24,000 △3,000

군             49,000 56,000 △7,000

생활원예 기술보급 14,000 40,000 △26,000

201 일반운영비 5,000 23,500 △18,500

01 사무관리비 5,000 23,500 △18,500

  ○생활원예 기술교육 강사수당
                5,000             22,000         △17,000

  ○생활원예 기술교육 소모품 구입                     0              1,500          △1,500

206 재료비 9,000 16,500 △7,500
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      30,000원*25인*12회

  0원

  0원

  0원

      2,000,000원

      10,000,000원

  0원

부서: 농식품유통과
정책: 농촌생활자원사업
단위: 농촌자원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 재료비 9,000 16,500 △7,500

  ○생활원예 기술교육 재료구입
                9,000             16,500          △7,500

생활문화사업 335,360 424,960 △89,600

국              2,000 2,000 0

도             54,900 54,900 0

군            278,460 368,060 △89,600

여성일감상품 소득화 지원 0 30,000 △30,000

402 민간자본이전 0 30,000 △30,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 0 30,000 △30,000

  ○여성일감상품 소득화 지원                     0             30,000         △30,000

농촌자원연구회 성과 전시 0 25,000 △25,000

201 일반운영비 0 20,000 △20,000

03 행사운영비 0 20,000 △20,000

  ○농촌자원연구회 체험 및 전시회                     0             20,000         △20,000

206 재료비 0 5,000 △5,000

01 재료비 0 5,000 △5,000

  ○농촌자원연구회 체험 및 전시 재료구입                     0              5,000          △5,000

향토식문화 전문역량 개발 30,000 30,000 0

도              9,000 9,000 0

군             21,000 21,000 0

201 일반운영비 2,000 0 2,000

도                500 0 500

군              1,500 0 1,500

01 사무관리비 2,000 0 2,000

  ○향토식문화 보급 및 식생활 실천교육
                2,000                  0            2,000

도                500 0 500

군              1,500 0 1,500

206 재료비 10,000 0 10,000

도              2,500 0 2,500

군              7,500 0 7,500

01 재료비 10,000 0 10,000

  ○향토식문화 보급 및 식생활 실천교육
               10,000                  0           10,000

도              2,500 0 2,500

군              7,500 0 7,500

307 민간이전 0 12,000 △12,000

도                  0 3,000 △3,000

군                  0 9,000 △9,000

02 민간경상사업보조 0 12,000 △12,000

  ○향토식문화 보급 및 식생활 실천교육                     0             12,000         △12,000

도                  0 3,000 △3,000

군                  0 9,000 △9,000
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  2,400,000원

  0원

      7,000,000원

  3,000,000원

  17,000,000원

      496,000원*92개

부서: 농식품유통과
정책: 농촌생활자원사업
단위: 생활문화사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전통식문화 계승활동 시범 15,400 50,000 △34,600

201 일반운영비 4,003 21,603 △17,600

01 사무관리비 4,003 16,003 △12,000

  ○전통식문화 계승활동 강사료                 2,400             14,400         △12,000

03 행사운영비 0 5,600 △5,600

  ○소비자 초청 체험프로그램 운영                     0              5,600          △5,600

206 재료비 7,000 24,000 △17,000

01 재료비 7,000 24,000 △17,000

  ○전통식문화 계승활동 운영 재료구입
                7,000             24,000         △17,000

치유농업 확산 프로그램 발굴 시범 20,000 20,000 0

도              6,000 6,000 0

군             14,000 14,000 0

201 일반운영비 3,000 20,000 △17,000

도                900 6,000 △5,100

군              2,100 14,000 △11,900

03 행사운영비 3,000 20,000 △17,000

  ○치유확산 프로그램 운영                 3,000             20,000         △17,000

도                900 6,000 △5,100

군              2,100 14,000 △11,900

207 연구개발비 17,000 0 17,000

도              5,100 0 5,100

군             11,900 0 11,900

01 연구용역비 17,000 0 17,000

  ○치유농업 확산 프로그램 발굴                17,000                  0           17,000

도              5,100 0 5,100

군             11,900 0 11,900

농촌봉사 활성화 4,214,472 4,208,840 5,632

국             55,320 105,320 △50,000

도            103,796 118,796 △15,000

군          4,055,356 3,984,724 70,632

농기계사업 지원 1,753,100 1,807,468 △54,368

국             55,320 105,320 △50,000

도            103,796 118,796 △15,000

군          1,593,984 1,583,352 10,632

농기계임대사업소운영 1,207,730 1,162,098 45,632

401 시설비및부대비 45,632 0 45,632

01 시설비 45,632 0 45,632

  ○임대사업소 창고 안전난간 제작설치
               45,632                  0           45,632

노후경유농업기계조기폐차지원 82,400 182,400 △100,000

국             41,200 91,200 △50,000

도             12,360 27,360 △15,000

군             28,840 63,840 △35,000
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      82,400,000원

       5,000,000원*12개소

      570원

      1,540,000원

      3,137,000원

      8,819,290원

      21,170원

      1,090,830원

      13,910원

      170원

      26,772,300원

      470원

      427,220원

부서: 농식품유통과
정책: 농촌봉사 활성화
단위: 농기계사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보전금 82,400 182,400 △100,000

국             41,200 91,200 △50,000

도             12,360 27,360 △15,000

군             28,840 63,840 △35,000

12 기타보상금 82,400 182,400 △100,000

  ○노후 농업기계 미세먼지 저감대책 지원
               82,400            182,400        △100,000

국             41,200 91,200 △50,000

도             12,360 27,360 △15,000

군             28,840 63,840 △35,000

농촌 봉사 활성화 2,461,372 2,401,372 60,000

가로등 및 보안등 설치․관리 2,428,172 2,368,172 60,000

401 시설비및부대비 1,845,000 1,785,000 60,000

01 시설비 1,845,000 1,785,000 60,000

  ○가로등 신설사업               715,000            655,000           60,000

    0생초소재지 진입로 가로등 설치공사
               60,000                  0           60,000

재무활동(농식품유통과) 199,348 108,293 91,055

보전지출 199,348 108,293 91,055

보조금반환금 199,348 108,293 91,055

802 반환금기타 199,348 108,293 91,055

01 국고보조금반환금 80,171 75,493 4,678

  ○2021년 초등돌봄교실 과일간식 시범사업 이자
    발생액                     1                  0                1

  ○2021년 정부양곡관리비 지원사업 집행잔액
                1,540                  0            1,540

  ○2021년 정부양곡 포장재 지원사업 집행잔액
                3,137                  0            3,137

02 시ㆍ도비보조금반환금 119,177 32,800 86,377

  ○2021 로컬푸드 육성사업 집행잔액(이자포함)
                8,820              2,223            6,597

  ○2021년 GAP 도비 지원사업(인증수수료, 소규모시설) 

    이자발생액                    22                 12               10

  ○2021년 친환경 쌀 급식지원사업 집행잔액

    (이자포함)                 1,091                  0            1,091

  ○2021년 지역우수통식품 TV홈쇼핑 지원사업 

    이자발생액                    14                  0               14

  ○2021년 초등돌봄교실 과일간식지원사업 이자
    발생액                     1                  0                1

  ○2021년 학교급식비 지원사업 집행잔액(이자포함)
               26,773                  0           26,773

  ○2021년 공동선별,출하 생산조직 이자발생액
                    1                  0                1

  ○2021년 농산물통합마케팅조직 집행잔액(이자포함)
                  428                  0              428
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      37,133,260원

      14,327,500원

부서: 농식품유통과
정책: 재무활동(농식품유통과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○2021년 수출물류비 지원사업 집행잔액(이자포함)
               37,134                  0           37,134

  ○2021년 수출분야 도비 보조사업 집행잔액(이자포함)
               14,328                  0           14,328
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